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Päätösehdotus 
Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto valitsee Sortavalan seurakunnalle 
14.7.2024 kerättäväksi suunittelun kolehdin korvaavaksi kolehtikohteeksi 
Yhteisvastuukeräyksen. 

 
Päätös 

Päätettiin esityksen mukaan. 
 

 
Selostus 

Suomen evankelisluterilaisen kirkon piispat lähettivät kaikkiin hiippakuntiin 
26.4.2024 päivitetyt ohjeet koskien Inkerin kirkon ystävyysseurakuntatyötä. Liitteenä 
olevassa ohjeessa todetaan, että ”Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnat 
ovat itsenäisiä ystävyysseurakuntasuhteitaan koskevissa päätöksissä samalla kun 
ne toiminnassaan ovat sitoutuneet noudattamaan Suomen ja Inkerin ev.-lut. 
kirkkojen yhteistyöasiakirjassa KKH_7krs_KMC454e_1-20150907121244 (evl.fi) 
mainittuja periaatteita ja toimintatapoja. Tämä lähtökohta huomioiden voidaan antaa 
seuraavia yleisiä suosituksia: Taloudellisen tuen antamisen edellytykset ovat 
muuttuneet. Hyökkäyssodan jatkuttua yli kaksi vuotta ja nykyisten 
pakotejärjestelyjen sekä voimassa olevien rajoitusten vuoksi taloudellista tukea 
Inkerin kirkon ystävyysseurakunnille ja työmuodoille ei voida antaa tällä hetkellä.” 
Inkerin kirkon kolehtitukiin on ottanut kantaa myös kirkkohallituksen virastokollegio, 
joka päätti 16.5.2024 pidetyssä kokouksessaan, että Inkerin kirkon kriisityölle 
kohdennettu kirkkokolehti poistetaan vuoden 2024 suosituskolehtien listalta. 
Kollegion päätöksessä todetaan, että kolehtisuosituksia oli välttämätöntä tarkastella 
uudelleen nykyisten Ukrainan sotaan liittyvien pakotejärjestelyjen sekä voimassa 
olevien rajoitusten vuoksi. 
Ohjeessa todetaan myös, että “Akuutti ja äärimmäinen kriisitilanne ei ole oikea hetki 
ystävyysseurakuntasopimuksen päättämiselle.Tällaisella ratkaisulla ei pystytä 
vaikuttamaan sodan päättymiseen tai kriisin ratkaisemiseen. Kannanottona se osuu 
väärään kohteeseen.” Seurakunta voi edelleen rukoilla ystävyysseurakunnan 
puolesta, mutta muu yhteistyö keskeytetään toistaiseksi.   
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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Huopalahden rovastikunnan Sortavala-ryhmä 


